高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110年 1月 28日

發文字號：高市旅行(110)良字第 030號

主旨:有關捷克觀光局訂於 3 月辧理線上 B2B 媒合論壇，請會員旅行社協助

配合相關問卷連結參考，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 110年 1月 22日觀業字第 11009014591號函轉交通部觀

光局 110年 1月 20日局長信箱電子郵件辦理。

2. 旨揭線上論壇訂於 3月辦理，請各會員旅行社業者如有意願者惠予撥冗填寫

以下問卷 https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSesz4istw-

1r05BbXnSchjyWlppQ6U_ODnN8dKDa0VNrow9KA/viewform?usp=sf_link。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSesz4istw-1r05BbXnSchjyWlppQ6U_ODnN8dKDa0VNrow9KA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSesz4istw-1r05BbXnSchjyWlppQ6U_ODnN8dKDa0VNrow9KA/viewform?usp=sf_link